3

ANO XIII – Nº 3458 – EXTREMOZ/RN, TERÇA- FEIRA, 27 DE MAIO DE 2025

Rua Capitão José da Penha, s/n. Centro. Extremoz-RN. CEP: 59575-000.www.extremoz.rn.gov.br. CNPJ: 08.204.497/000171e-
mail:diariodeextremoz@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMOZ
TERMO DE COLABORAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Extremoz/RN.
CONTRATADA: NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL-NDS  CNPJ: 04.656.212/0001-82
OBJETO: Seleção de instituição sem fins
lucrativos interessada em celebrar termo de
colaboração que tenha por objeto a execução de
serviço de implementação de ações específicas
de regularização fundiária em núcleos urbanos
informais no Município de Extremoz, Estado do
Rio Grande do Norte, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste
instrumento
VALOR: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil
reais)
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
18.001 - Secretaria Municipal de Habitação
Ação: 1273 – Regularização Fundiária e
Desapropriação para construção de moradias
“Programa Nossa Cidade Legal”
Natureza de Despesa: 3.3.50.85 – Contrato de
Gestão
Natureza de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos: 17000000 – Outras
Transferências de Convênios ou Instrumentos
Congêneres da União
Fonte de Recursos: 15000000 - Recursos não
Vinculados de Impostos.
ASSINATURA: Jussara Sales de Souza/Prefeita/
Pedro Luciano França da Silva
*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO*

PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2025

A Prefeitura Municipal de Extremoz/RN, através
da Comissão de Contratação e Equipe de Apoio,
torna público que fará licitação na modalidade de
Concorrência Eletrônica Nº 004/2025 - Menor
Preço Global - que tem como objeto a
construção do Centro Esportivo, Jardins de
Extremoz, no Município de Extremoz/RN,
padrão do tipo B do Programa de Aceleração
do Crescimento (PAC) / Ministério do Esporte,
Rua Guajiru, S/N - Extremoz/RN, no dia 12 de
junho de 2025 (quinta-feira) às 09:01 (horário
de Brasília). por meio do
www.portaldecompraspublicas.com.br, onde os
interessados poderão obter o Edital completo com
todas as informações necessárias para
participação.
Extremoz/RN, em 27 de maio de 2025
A Comissão de Contratação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
SEGUNDA CHAMADA
CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2025

A Comissão de contratação do Município de
Extremoz/RN, torna público a quem interessar
que a Licitação – CHAMADA PÚBLICA Nº
005/2025, foi considerada DESERTA, tendo em
vista o não comparecimento de licitantes
interessados.
Extremoz/RN, em 27 de maio de 2025.
Comissão de contratação

AGENTE DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE
DE APOIO
RESULTADO DA DISPENSA ELETRÔNICA
Nº 011/2025

 O Agente de Contratação designado
Pregoeiro e a Equipe de Apoio do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de
Extremoz/RN, torna público que
o RESULTADO DA DISPENSA
ELETRÔNICA 011/2025, objetivando a
contratação de empresa especializada para o
serviço de locação de kit leiturista,
equipamentos contendo: smartphone e
impressora portátil com sistema de recepção
de dados, para leitura e impressão simultânea
das contas de água e esgoto de
responsabilidade do Serviço Autônomo de
Água e Esgoto do município de Extremoz/RN.
iniciado no dia 23 de maio de 2025 (Sexta-
feira), às 09:01 horas, teve como
vencedor(es) a(s) empresa(s) licitante(s);

LEMOS ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA –
CNPJ: 51.234.019/0001-33, saiu vencedor(a)
no item: 1.
 Extremoz/RN, 26 de maio de 2025

JOSÉ CAIO SIQUEIRA BARBOSA
PREGOEIRO OFICIAL E AGENTE DE
CONTRATAÇÃO

EXTRATO DA ARP Nº 6/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2025

ORGÃO GESTOR: SAAE-SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO  - CNPJ:
08.451.643/0001-63.
FORNECEDOR: SSTB IND E COM DE
PROD PARA INST PREDIAIS LTDA - CNPJ:
35.149.924/0001-39.
OBJETO: FUTURA E EVENTUAL
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS E FERRAMENTAS
HIDRÁULICAS PARA ATENDER AS

SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE

4

ANO XIII – Nº 3458 – EXTREMOZ/RN, TERÇA- FEIRA, 27 DE MAIO DE 2025
Rua Capitão José da Penha, s/n. Centro. Extremoz-RN. CEP: 59575-000.www.extremoz.rn.gov.br. CNPJ:

08.204.497/000171e-mail:diariodeextremoz@gmail.com

NECESSIDADES DO SISTEMA AUTÔNOMO
DE ÁGUA E ESGOTO (SAAE) DE
EXTREMOZ/RN.
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 50.000,00
(CINQUENTA MIL REAIS ).
VIGÊNCIA: 26/05/2025 À 26/05/2026.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI
14.133/2021, ART. 28, I (PNCP)
EXTREMOZ/RN, EM 26 DE MAIO DE 2025.

DJALMA DE SALES - P/ÓRGÃO GESTOR
RICARDO TOSHIO SAMPAIO SANODA-
P/CONTRATADA

SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA.

DIÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
 PODER LEGISLATIVO